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                                                                     Do  wszystkich
                                                                     uczestników postępowania

Dotyczy:  Dostawa wyrobów medycznych (endoprotezy, implanty)
                 Znak sprawy: PN - 21/2011

                Do Działu Zamówień Publicznych I Inwestycji wpłynęły złożone przez uczestników (Wyko-
nawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z 
dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:
Pytanie nr. 1 Dot. pakietu nr 24 
Prosimy o dopuszczenie zamkniętego zestawu do autotransfuzji pooperacyjnej. System składający 
się z następujących elementów: 2 drenów spiralnych z trokarami, mieszka 125 ml z zastawką prze-
ciwzwrotną i worka na krew z filtrem 200 mikronów o pojemności 700 ml, portem iniekcyjnym. W 
zestawie aparat do przetoczeń dostosowany do zestawu do autotransfuzji z filtrem 175/40/10 mi-
kronów - eliminacja ryzyka zatoru płucnego (lipidy 10 – 40 mikronów, leukocyty 10 – 40 mikronów 
- wielkość arteriolii płucnych 20 – 25 mikronów ). Worek drenażowy o pojemności 700 ml z za-
stawką przeciwzwrotną i kranikiem spustowym typu T, co pozwoli na złożenie bardzo konkurencyj-
nej cenowo oferty 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy  SIWZ.

Pytanie nr. 2 Dot. siwz:
Czy  w związku  z  dopuszczeniem  przez  Zamawiającego  możliwości  składania  ofert  częściowych  
na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą 
oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 
W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez 
zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie 
prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej 
wszystkie  pakiety,  w  ramach  których  konkretnemu  wykonawcy  zostało  udzielone  zamówienie, 
poniższego  zapisu:  „Realizacja  każdego  z  pakietów  z  osobna  ma  charakter  samodzielnego 
zobowiązania stron”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr. 3. 
Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w zapi-
sach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:
Szkolenia:

1. W ramach realizacji  niniejszej  umowy Wykonawca  zobowiązuje się do przeprowadzenia 
niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyro-
bów medycznych.

2. Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem pro-
duktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy. 

3. Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi  
maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.

4. Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z 
doświadczeniem w obszarze ortopedycznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w 
zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.

5. Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając 
na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia w tym również materiały szkolenio-
we, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.

6. Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowana kadrę
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7. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zapropo-
nowanym przez Wykonawcę.

8. Zakończenie  szkoleń  potwierdzone będzie  protokółem,  sporządzonym oddzielnie  dla każdej 
szkolonej  grupy,  w dwóch jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  jednym dla  każdej  ze  stron 
i zawierającym:

a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,
b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,
c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,
d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,
e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr. 4 
Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł 
sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysłanie faktury, w 
formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wy-
słania kopii faktury droga elektroniczną?
W przypadku uzyskania pozytywnej odpowiedzi proszę o podanie adresu elektronicznego, na który 
będzie można przesyłać  faktury. 
Odpowiedź: Tak, adres e-mail: akolacz@stocer.pl

Pytanie nr. 5
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści poniższy zestaw do operacyjnej autotransfuzji krwi w systemie 
zamkniętym:
Komora zbiorcza o poj. 1,5 l, pojemnik z workiem na krew do przetaczania o poj. 800 ml, współpra-
ca z przenośnym urządzeniem wytwarzającym podciśnienie na poziomie 25, 50, 75 i 100 mm Hg, 
dwustopniowa filtracja 120/40 mikronów, mechanizm zapobiegający przenoszeniu do worka górnej 
warstwy krwi stanowiącej rusztowanie skrzepu, port do pobierania próbek krwi względnie podania 
antykoagulantów, dodatkowo 2 dreny Redona i przyrząd do przetaczania krwi.
Do zestawów dołączamy niezbędną ilość przenośnych akumulatorowych urządzeń wielokrotnego 
użytku wytwarzających podciśnienie na poziomie 25, 50, 75 i 100 mm Hg, z sygnalizacją wartości 
podciśnienia oraz przecieku, niskiego stanu baterii, waga poniżej 0,5 kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

                                                                                                                              Z poważaniem

Otrzymują:
-adresat
-a/a.
Sprawę prowadzi:
Katarzyna Wróblewska
Tel. (022) 711 90 48
Fax (022) 711 90 37
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